
Iho kraje, a.s. 
H/40a 
)UC 

�26873346 

KUPNÍ SMLOUVA t� ¾bU 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občansh.rý zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 

obchodní firma: MedSystem s.r.o. 
se sídlem: Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice 
IČ : 253 46 873 
DIČ: CZ25346873 
jehož jménem jedná: 
tel.: 

Ing. Vratislav Řehola, jednatel 
 

e-mail:  
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27799 
(dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
se sídlem: 
IČ : 

Olomouc, Hodolany,Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 

DIČ: CZ26873346 
jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 
tel.:  
e-mail:  
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejsth'ku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291 /1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: přístroj InBody 370S 

Dle cenové nabídky č. 20220014 ze dne 20. 4. 2022 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 

DPH: 21 % 

Celková kupní cena včetně DPH: 

195.000 

40.250 

235.950 

Kč 

Kč 

Kč 



2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
rrústa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis včetně bezpečnostně
techrúé:kých kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytováno zdarma.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPI I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštru'ho zpúsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), poh.-ud posh.7tovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podrrúnek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho rrústně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazh.-u
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozurrú postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o
způsobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) Místem plnění pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., chirurgická ambulance
Nemocnice AGEL Prostějov, Mathonova ul.291 /1, Prostějov.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 14 dní od podpisu smlouvy.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsícu ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje ZaJlStlt a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí ln1pujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje posh.-ytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek posh.-ytování
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2) V případě, Že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:
Jaroslav Dědek
tel , email: 



na straně kupujícího: 
, ředitel Nemocrúce Olomouckého kraje, a.s., 

tel. , email: , 
na straně uživatele: 

, hlavní správce AGEL Středomoravská nemocrúční a.s., 
tel. , fax , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva může být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodaťh.--y 

podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísrú a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z rúchž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

6) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha: cenová nabídka č. 20220014 ze dne 20. 4.2022

V Brně 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 

dne : 

clr Y� :/4.1.t 
MedSystem s.r.o. 

autorizovan

Ing. Vratislav Rehola, je atel 

16. 06. l1l22 /

Nemocnice Olomouckeho kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a 

779 00 Olomouc  26873346 •. � léCZ2687334  

Ing. Ivo Vlach 

předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MB1\ 

místopředseda představenstva 



ln Body MedSystem s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 25346873 DIČ: cz 25346873 
Mokes life better ----------------------------------

Akční cenová nabídka lnBody370S č.20220014 

Jakožto výhradní prodejce a servisní partner pro Českou a Slovenskou Republiku, Vám touto cestou 
nabízíme diagnostický přístroj ln8ody370s. 

lnBody3705 využívá technologie DSMF-BIA. Díky DSMF-BIA technologii naše přístroje nepracují 
s empirickým odhadem. Přístroje lnBody byly korelovány s referenční metodou DEXA ( duální 
rentgenová absorpciometrie ). 

Základy přístroje ln8ody370S: (základní cena přístroje 215.000,- CZK bez DPH) 

Vlastnosti přístroje: 

-ln Body 3705 má vlastní paměť na 100 000 měření a plně barevné dotykové LCD.
-Možné diagnostikovat děti od 3 let.
-Komunikace s PC přes Bluetooth, USB, COM, Wifi.
-Uživatelský přívětivé rozhraní včetně integrovaných nápověd. Vše v CZ!
-Přístroj mluví a komunikuje v CZ.
-Váhové rozmezí 10-250kg.
-Výškové rozmezí 95-220cm.
-Opakovatelnost v měření 15x ve všech frekvencích 5,50,250 kHz.

Poskytované výsledky přístrojem lnBody 370S: 

-Složení těla (celková voda, voda vnitrobuněčné, voda mimobuněčná, bílkoviny, minerální látky,
hmotnost tuku, hmotnost) Analýza sval-tuk (hmotnost, hmotnost kosterních svalů, hmotnost tuku)
Analýza obezity- BMI, procento tuku Segmentální analýza svaloviny (levá ruka, pravá ruka, trup, levá
noha, pravá noha) Segmentální analýza tuku (levá ruka, pravá ruka, trup, levá noha, pravá noha)
Analýza tělesné vody Zhodnocen(kondice Kontrola hmotnosti (doporučená hmotnost, kontrola tuků,
kontrola svalů) Interpretace pomocí QR kódu Zkoumané parametry (bazální metabolismus, WHR
index, viscerální tuk (VFA), ABSI index Obvody těla Celková hmotnost buněčné hmoty Celková
hmotnost kosterních minerálů Obvod levé paže bez tuku Ukázky stravy- ukázkový jídelníček
Prediction index, Impedance každého segmentu a frekvence zvlášť Historie měření, grafové
vyhodnocení historie, porovnávání jednotlivých parametrů mezi sebou.

lnBody 

...... 
.:. . ,·.

!. . 
•• • I • •• 

.. 

L::..,. __ _ 

.. 

lnBody Hlody 

-·-·-· ·--·

. 
. �· ; ' � .. 

;
. 
:. _;· .:

..... _ ... 
-� ---



lnBody 
Makes liťe better ----------------------------------

Programové vybavení pracoviště: (základní cena SW vybavení 20.000,- CZK bez DPH) 

LookinBody120 software -verze 2020 
-Komunikace díky Bluetooth, USB, COM, Wifi.

-Data v neomezeném počtu dle velikosti HDD.

-Přehlednost, vícejazyčnost, grafy, statistiky.
-Plná kartotéka a řízení uživatelů.

���J'" .. ....,.:":1_.:.; -:-.......... � .. --;;.- -• 
--- .

lnBody 

Programové vybavení pracoviště: (základní cena SW vybavení 30.000,- CZK bez DPH) 

Body-visíon Ultimate software - verze 2020 
-Komunikace díky Bluetooth, USB, COM, Witi.
-Data v neomezeném počtu dle velikosti HDD.
-Přehlednost, vícejazyčnost, grafy, statistiky.

Obsah kompletní nabídky: 

lks Diagnostický přístroj lnBody 370S. 

V:l(:JIC , 

:,('t 

ln8ody�� 

lks Program LookinBody120 na základní správu výsledků a evidenci pacientů. 
lks Program Body-visionULT na komplexní správu všech výsledků. 

Cena bez DPH: 265.000,- CZK 

Sleva pro Vás: -70.000,- CZK

Cena bez DPH: 195.000,- CZK

DPH ·21%: 40.950,- CZK 

Cena včetně DPH: 235.950,- CZK 

V ceně přístroje je též zahrnuta doprava, instalace, zaškolení personálu na obsluhu v českém jazyce. 
Záruční doba na 24 měsíců ode dne instalace. 
Termín dodání po obdržení objednávky je do 14 pracovních dnů. 

Servisní náklady a interval kontroly: (není zahrnuto v ceně) 
PBTK kontrola zařízení včetně kalibrace a protokolu: 3.500,- bez DPH 
Jízdné a dopravné mimo záruční dobu: á lkm/10,- bez DPH 
Výrobcem doporučený interval pro provedení PBTK a kalibrace jsou 2 roky 

Nabídku vytvořil: Ing. Vratislav Řehola 
V Brně dne: 20.4.2022 

GSM: 
Email:
Web: 

MedSystem s.r.o. 
autorizovaný prodc/co ln Body 

Prai.lkova 1008169. 039 00 Brno 
tC0.-2�3◄6873. DIC: CZ25J.:&87J 

, 



Tuhnk1t4 ,a,am-etry 

Tuhnk:U 11anffllltry 

Metoda mfPc.nl 

Miful na ul4if!\ i St, ucu,tl'ICú (prf'IJ Pllt, lc-tf ,,k. m,,. prn-1 noha. lCYJ nol,1) 

(lctuody 
Mc1.;1 "'VJldtu s)olffll tUa 

Slol„il Ult lcclk.--i "IO'III•. V01111 Yftil.to„unibf, wda ffi ffloltunH.nJ, 
biA.OWly, l'l\lfttnliN u,t,. tlmo1n011 uilw. hm0111onJ 

M.th.1obcrh"'-IMt ---n1oui1liu 

Ml!iju sv1l-1vll O,W.otno11, hffiottlOlt \oste.1rldl IYllfů, hmolflOI\ hA•J 

S.1111en1,1n111111tý11 ivalowlny ('-d ntb. ,rr,1J r1.1b, "-• M"lli "°�.._,.,,.,J 

no1,,1 
S•cruntJlnl 1n1týu tu�u(fevj n.b,. ,,..,, nt..._ tNp. le-wi noM., prffl 

..... , 
Zhodnoceni koftdiu 

v;ttupy lt iohwi,u ICofl\,.11 hntotnos\l (4o,o,NttnJ tunolftOII, ltOftttola 1uk0, ton1rob 1v11ú) 

lkoUfll.11\411ilflff'lett'f{tMi1Mltlm«'1ttolwu!.. ll•1illllMt1�11otll. WMl 
lnifu„\ltKe,.ltlltuk«w\}MAl A'11'"u 
Ob..,.4\/tlla 
C.Jkori hmoc.noM ltunHM hmou, 
CelltM hmotnou lc01tet11kh MNtálY 
Ob\/04 ..._.. aale Nt t!Au 
UUikv 11r1n - uU111-1W,lnlhlt 
"•dkUN lftclu 
lnlttDftllct lt!Wftod QlllwWu 
lffl•eclan" lta!diho-.l'fttlUU a flft'l'IM« z-Ail( 
Hl110f1e mUent rllM vyhodftocffll hlU•ia. ,«DW'lhjnf J•clnoll� 

l&ata'M1t'Y�dM90U 
LTt. rn. FO, po,air lCW/'WYI. FfMt. SMt, 5MM� íMI, 1l1tobnl u1II" ClftZ. 
-..l.•1n• tot,,anc.e elfe ffb 
,ettu�•raf 

VyHUpy I« 1oflWlfU • dftl 1VW'lltdettt'\uu, 
StuoeldlttU obtrltY 

Typclb .. • 
Ulohodr� dat 
Do111mllt1d 
"OIH-\Yiloiy 
11.ouaJ\vUu 
"°"''-Y'tlllv 

11.ollftlf'V 
Vjh11et•k 
Na,ájtŇ 
t,ůlOb pro.oJenfko"'uNkace, ,othahm. thUtnou a dam„ ciriWtu"...r,. 
.. ,._, 

JWpro u\UcUnl. 1prKOvjnl a thli: mlffflpNurole ;o 11D61•le 
,nt1,d•"""' 

,c/nottHok 
n,uma 

Al.llomatklvlo'Yllloffl•r • tonu,MM"f 1 •nlacn,;.,. �tro)l:m 

Moftlto, litr,,nll,o tlaku • IIIWll••ll�lnl, fttb;lCl'IÝffl •1iur•ltffl 

Blolmpedan�nl analyJátor • specifikace 

minlmtlnlch p9fadavků 
Lobe•: Stledornor.-nU ntmccnlčnl • Nrmoolc.e Ac•f 
ftrosttJov 
Kód 10: 00003164 
M I tvl 1kt ... 

Uc.hud 
Hiln" 111-'tlHM ,.oaoa., .. 

VV,ollce 
,e1a4 ..... , �MIMU 

Matoda ,Pimá a,1t;a, uptn10ff: ffluhJ..f,e:kvffll11I 
blotlek!rlch impedance • f'H(ctdl U'flUUnnf mulu. 

f,fflt'nůdWocfcbntU W..td,na: 
nw.. lS mUcnl lfflpcd1,tt u '°"bd min. l M".,ct, 

f1chtnd(cc., SkHt. SOlHt I JSotH1I 
,,,.,._ 4 DOl.unl 1 ,rlll. I. ffll bocfffl dot-- ...... ,.'" 

,-.w •"'•lrkW odh.14 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

A•o 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

Dot .... oY• ob11ton.a 
Utol'IC"'lnf dat -mod U51 dl1\u 

wcd• dNafflrl 
ntln. 10 • 2SO lm 
,..,_ 3.,, ... 

mill.fl-UOan 
wt'4:ooda�IN 
�tcfo4wattl 
wccl• io4a"arcl 
W'Nle dodrnltl 

ANO 

N( • wt:d'\e fftftl9t6W doMlwlfflj otn"'lltN 
H! • uwtllflc minlm61nt dooot"'"'"' Hf'tm1:1rv 

N(. uw4\t ,aul• ji\• VŇC •• ,RsJ.lel'I""'. tclt0 ff'III 

J.E,,we:"• ,ov1ele',•vo ,1clfl,,frhhth111M1 icf,o� 

MrllllSvtlC""'fl ,,o 
OSM•I'°' • }t.tFIMfr„l-""JIDSJ 

'-IUVCo H' 
Ucl,aid,mwedt"•'�-c.. 

Ali() 

A,".'0 JSmilcf<IV• 5.:;.., !5�,-,: 

AtlO 

11,.-0 

,M;O 

M,'D 

AlóO 

Af,'0 

AUO 

AUO 

AUO 

ANO 

AtlO 

ANO 

A/IO 

A/10 

AUO 

"''° 

Al/O 
ANO 

A/IO 

.v;o 

MIO 
AJIO 

,.., 

..... o 
AIJO 

ttoJ'IJ("l""'' 
JC,.JSt». 

J·"kt 
JS•JJO:m 

sn lir!• •17.id,ttlo • IOStnti..11 l'f'<rt 
ua„ 

lJVOC 

W,I, llwfooth UJI tAN •UJl 

. .,,,

,:c 

IJ[ 

,,, 

H( 




